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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,00 m2,

Głogów

Cena 1 100 zł

Pragniemy przedstawić Państwu do wynajęcia kawalerkę  na osiedlu Hutnik przy ul. Niedziałkowskiego.
Nieruchomość o metrażu 30m2  składa się z salonu, garderoby , kuchni , łazienki z WC oraz przedpokoju.
Nieruchomość jest w pełni umeblowana i dostępna od zaraz.
Koszty najmu to : 
- 1100 złotych odstępne,
- czynsz 480 złotych,
- media według zużycia.
 
Kaucja: 2000zł.
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Dodatkowym atutem nieruchomości to balkon.
Nieruchomość znajduje się w centrum miasta i zarazem w zaciszu parku.
 
Zadzwoń już dziś i umów się na prezentacje:
" ALE CHATA" NIERUCHOMOŚCI
Karolina Bilecka 

782-653-195

Symbol 67/ALC/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 2024-02-29 Cena 1 100 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 37 PLN

Czynsz i inne opłaty stałe 475 PLN Dostępne do wynajmu od 2024-03-01

Minimalny okres wynajmu 12 Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat głogowski

Gmina Głogów Miejscowość Głogów

Kod pocztowy 67-200 Ulica Niedziałkowskiego

Powierzchnia całkowita 30 m2 Rodzaj mieszkania BLOK

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor NIE MA Lodówka JEST

Pralka JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST
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Balkon JEST Osobne WC NIE MA

Karolina Bilecka 782-653-195
karolina.alechata@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.alechata.com.pl


